ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 25/LLV-UBND Cần Thơ, ngày 13 tháng 6 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND TP. Cần Thơ

(Từ ngày 14/6/2024 đến ngày 21/6/2024)

THỨ SÁU: 14/6/2024

- Chủ tịch Trần Việt Trường đi công tác ngoài thành phố (2 ngày).

- 7 giờ 30’ Lãnh đạo UBND thành phố dự các Hội nghị thực hiện quy trình

công tác cán bộ. Điểm tại Văn phòng Thành ủy (làm việc nội bộ).

THỨ BẢY: 15/6/2024

- 7 giờ 30’ Phó Chủ tịch Nguyễn Thực Hiện dự Hội nghị tăng huyết áp Việt

Nam làn thứ VI. Điểm tại Hội trường I (Trấn Giang), tầng 4 Khách sạn Mường

Thanh Cần Thơ.

CHỦ NHẬT: 16/6/2024

- 8 giờ 30’ Chủ tịch Trần Việt Trường dự Lễ kỷ niệm 200 năm thành lập chùa

Long Quang. Điểm tại Tổ đình Long Quang, phường Long Hòa, quận Bình Thủy.

- 14 giờ 00’ Chủ tịch Trần Việt Trường dự Hội nghị Đảng viên giữ mối liên

hệ nơi cư trú lần 1 năm 2024. Điểm tại Hội trường UBND phường Bùi Hữu Nghĩa.

THỨ HAI: 17/6/2024

- 7 giờ 00’ Chủ tịch Trần Việt Trường tiếp Công dân định kỳ. Điểm tại Ban

tiếp công dân thành phố Cần Thơ (cả ngày).

- 8 giờ 00’ Phó Chủ tịch Nguyễn Thực Hiện dự cuộc họp trao đổi liên quan

đến Nghị quyết số 07/2022/NQ-HĐND ngày 24 tháng 8 năm 2022 của Hội đồng

nhân dân thành phố. Điểm lại Hội trường Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND

thành phố.

THỨ BA: 18/6/2024

- 8 giờ 00’ Chủ tịch Trần Việt Trường đi kiểm tra các dự án, công trình trọng

điểm sau đó họp kiểm tra tiến độ lập thủ tục đầu tư các dự án. Điểm tại Hội trường

UBND thành phố (có thư mời riêng).

2

- 7 giờ 00’ Phó Chủ tịch Nguyễn Ngọc Hè làm việc tại cơ quan.

THỨ TƯ: 19/6/2024

- 7 giờ 00’ Chủ tịch Trần Việt Trường, Phó Chủ tịch Nguyễn Ngọc Hè làm

việc tại cơ quan.

- 6 giờ 00’ Phó Chủ tịch Nguyễn Thực Hiện dự Ngày quốc tế Yoga lần thứ

10 năm 2024. Điểm tại Công viên Lưu Hữu Phước.

- 8 giờ 30’ Phó Chủ tịch Nguyễn Thực Hiện tiếp và làm việc với Tổng Lãnh

sự Ấn Độ tại Thành phố Hồ Chí Minh. Điểm tại Phòng họp số 2, Văn phòng

UBND thành phố (có thư mời riêng).

- 13 giờ 00’ Chủ tịch Trần Việt Trường, Phó Chủ tịch Dương Tấn Hiển làm

việc tại cơ quan.

- 14 giờ 00’ Phó Chủ tịch Nguyễn Ngọc Hè đi kiểm tra dự án Đường tỉnh

923 và kè sông Ô Môn (lịch trình cụ thể theo thư mời riêng).

- 13 giờ 30’ Phó Chủ tịch Nguyễn Thực Hiện đi kiểm tra, rà soát công tác

chuẩn bị Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024.

THỨ NĂM: 20/6/2024

- 7 giờ 00’ Chủ tịch và các Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

- Phó Chủ tịch Nguyễn Thực Hiện nghỉ phép (02 ngày).

THỨ SÁU: 21/6/2024

- 7 giờ 00’ Chủ tịch và các Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

- 14 giờ 00’ Chủ tịch và các Phó Chủ tịch dự họp mặt nhân ngày Báo chí

Cách mạng Việt Nam. Điểm tại Hội trường UBND thành phố.

 (Lịch làm việc sẽ tiếp tục được cập nhật)

Nơi nhận:
- TT.TU, TT.HĐND TP “để báo cáo”;

- Thành viên UBND TP;

- UBMTTQ và các đoàn thể;

- Sở, ban, ngành TP;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- UBND quận, huyện.